
Призёры Московского интеллектуального марафона
1997/98 года

9 класс
Диплом I степени
Веретенников Михаил — Москва, гимназия № 1543
Деревянкин Алексей — Москва, школа № 91
Диплом II степени
Петреченко Василий — Москва, школа № 1191
Диплом III степени
Захарьящев Иван — Москва, школа-лаборатория № 57
Грамота
Жгун Владимир — Москва, школа-лаборатория № 57
Лебедев Владимир — Москва, школа-лаборатория № 444
Потовин Николай — Москва, школа № 496
Янович Игорь — Москва, школа № 1151
Грамота по гуманитарному циклу
Деревянкин Алексей — Москва, школа № 91
Крупенникова Юлия — Москва, гимназия № 1526
Потовин Николай — Москва, школа № 496
Янович Игорь — Москва, школа № 1151
Грамота по естественнонаучному циклу
Жгун Владимир — Москва, школа-лаборатория № 57
Грамота по математическому циклу
Веретенников Михаил — Москва, гимназия № 1543
Гугнин Дмитрий — Москва, школа № 54
Задорожный Андрей — Москва, школа № 1050
Фролова Екатерина — Москва, школа-лаборатория № 57

10 класс
Диплом I степени
Никокошев Илья — Москва, СУНЦ при МГУ
Диплом II степени
Лемпицкий Виктор — Москва, гимназия № 1543
Уварин Константин — Москва, школа № 218
Диплом III степени
Карасев Константин — Москва, школа-лаборатория № 444
Субботин Александр — Москва, школа № 1208
Грамота
Вольфсон Максим — Санкт-Петербург, Аничков лицей



Григорьева Анна — Санкт-Петербург, Аничков лицей
Драмшева Анна — Москва, школа № 1286
Мовчан Игорь — Москва, школа-лаборатория № 57
Тарарухин Даниил — Москва, гимназия № 1510
Шапиро Яков — Москва, школа-лаборатория № 57
Грамота по гуманитарному циклу
Антропов Дмитрий — Москва, гимназия № 1518
Галкина Ольга — Москва, школа № 1911
Драмшева Анна — Москва, школа № 1286
Субботин Александр — Москва, школа № 1208
Грамота по естественнонаучному циклу
Уварин Константин — Москва, школа № 218
Грамота по математическому циклу
Баскаков Илья — Москва, школа № 710
Григорьева Анна — Санкт-Петербург, Аничков лицей
Лемпицкий Виктор — Москва, гимназия № 1543
Любимов Валентин — Москва, школа-лаборатория № 57
Мовчан Игорь — Москва, школа-лаборатория № 57
Никокошев Илья — Москва, СУНЦ при МГУ

11 класс
Диплом I степени
Анно Ирина — Москва, школа-лаборатория № 57
Ермакова Екатерина — Москва, школа-лаборатория № 57
Диплом II степени
Имамбеков Адилет — Москва, СУНЦ при МГУ
Диплом III степени
Андрианова Анна — Москва, школа № 149
Мирошниченко Алексей — Москва, школа-лаборатория № 444
Мызгин Игорь — Москва, школа № 25
Смирнов Владимир — Москва, лицей № 1303
Грамота
Будагян Левон — Москва, гимназия № 1510
Голубов Егор — Москва, гимназия № 1510
Доценко Владимир — Москва, школа-лаборатория № 57
Завалко Александр — Москва, лицей № 1511
Козинцев Антон — Москва, лицей № 1303
Кондратенко Ростислав — Москва, школа-лаборатория № 444
Грамота по гуманитарному циклу
Андрианова Анна — Москва, школа № 149
Анно Ирина — Москва, школа-лаборатория № 57
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Блинова Татьяна — Москва, школа № 804
Ермакова Екатерина — Москва, школа-лаборатория № 57
Маркушина Юлия — Москва, Государственная Столичная

гимназия
Ульянов Олег — Москва, школа № 218
Грамота по естественнонаучному циклу
Завалко Александр — Москва, лицей № 1511
Имамбеков Адилет — Москва, СУНЦ при МГУ
Кондратенко Ростислав — Москва, школа-лаборатория № 444
Мызгин Игорь — Москва, школа № 25
Сержан Борис — Москва, СУНЦ при МГУ
Слизовский Сергей — Санкт-Петербург, Академическая

гимназия при СПБГУ
Грамота по математическому циклу
Анно Ирина — Москва, школа-лаборатория № 57
Голубов Егор — Москва, гимназия № 1510
Доценко Владимир — Москва, школа-лаборатория № 57
Имамбеков Адилет — Москва, СУНЦ при МГУ
Мирошниченко Алексей — Москва, школа-лаборатория № 444
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Призёры Московского интеллектуального марафона
1998/99 года

9 класс
Диплом I степени
Елагин Алексей — Москва, школа-лаборатория № 57
Межиров Илья — Москва, школа-лаборатория № 57
Диплом II степени
Кикоть Станислав — Москва, гимназия № 1514
Диплом III степени
Горский Евгений — Москва, школа-лаборатория № 57
Клименко Алексей — Москва, школа-лаборатория № 57
Мусатов Даниил — Москва, гимназия № 1543
Грамота
Кудрявец Дмитрий — Москва, школа № 853
Петухов Олег — Москва, школа № 1189
Страбыкин Александр — Киров, Кировский

физико-математический лицей
Цатурян Карен — Москва, школа-лаборатория № 57

10 класс
Диплом I степени
Деревянкин Алексей — Москва, школа № 91
Захарьящев Иван — Москва, школа-лаборатория № 57
Диплом II степени
Жгун Владимир — Москва, школа-лаборатория № 57
Диплом III степени
Трахтенберг Лев — Москва, школа № 1415
Грамота
Бирюков Арсений — Москва, лицей № 1303
Веретенников Михаил — Москва, гимназия № 1543
Дмитревская Анна — Москва, школа-лаборатория № 57
Коритченко Елена — Москва, школа № 920
Мордвинцев Дмитрий — Москва, школа № 1216
Напольский Кирилл — Киров, Кировский

физико-математический лицей
Петреченко Василий — Москва, школа № 1191
Соковнин Артем — Киров, Кировский физико-математический

лицей
Трынкин Никита — Москва, гимназия № 1543



11 класс
Диплом I степени
Локшина Александра — Москва, гимназия № 1567
Диплом II степени
Колпаков Павел — Киров, Кировский физико-математический

лицей
Лемпицкий Виктор — Москва, гимназия № 1543
Морозов Александр — Москва, школа № 1189
Тарарухин Даниил — Москва, гимназия № 1510
Диплом III степени
Никокошев Илья — Москва, СУНЦ при МГУ
Грамота
Богумирский Олег — Санкт-Петербург, Аничков лицей
Котова Татьяна — Москва, гимназия № 1514
Маресов Егор — Москва, лицей № 1557
Михалев Юрий — Москва, Государственная Столичная

гимназия
Уварин Константин — Москва, школа № 218
Шапиро Яков — Москва, школа-лаборатория № 57
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